1392

	Divisores ipsius $aa + 1$		Divisores ipsius $aa + 1$
1392	5. 61	1421	2
93	2. 5 <sup>2</sup> . 197 <sup>2</sup>	22	5. 13 <sup>2</sup>
94		23	2. 5
95	2. 953	24	17. 101. 1181
96	13	25	2. 13
97	2. 5	26	41
98	5. 17	27	2. 5. 269. 757
99	2. 13	28	5. 617. 661
1400	37	29	2. 181
	1. 2. 53	1430	
	2. 5	31	2. 461
	3. 2. 5. 41	32	5. 17. 193
	4. 29. 101. 673	33	2. 5. 29. 73. 97
	5. 2	34	
	6.	35	2. 13
	7. 2. 5 <sup>2</sup> . 17 <sup>2</sup> . 137	36	641
	8. 5. 53	37	2. 5. 37
	9. 2. 13. 29	38	5. 13. 29. 1097
1410		29	2
11	2	1440	
12	5. 13. 37. 829	41	2. 17. 157. 389
13	2. 5	42	5
14	61. 73. 449	43	2. 5 <sup>2</sup>
15	2. 17	44	41
16		45	2. 277
17	2. 5	46	149
18	5 <sup>2</sup>	47	2. 5
19	2	48	5. 13
1420		49	2. 17. 37

1450

	Divisores ipsius $aa + 1$		Divisores ipsius $aa + 1$
1459	109 1 2. 13 <sup>2</sup> 2 5 3 2. 5. 61 4 53 113. 353	6 769 7 2. 5. 13. 97. 173 8 5. 433. 1009 9 2. 89	
1455	2. 653 6 7 2. 5 <sup>2</sup> 8 5. 17. 89. 281 9 2	1480 457 1 2. 229 2 5 <sup>2</sup> 3 2. 5. 17 <sup>2</sup> . 761 4 113	
1560	1 2. 13. 53 2 5. 29 3 2. 5. 193. 1109 4 13. 173. 953.	1485 2. 41 6 37 <sup>2</sup> 7 2. 5. 13. 73. 233 8 5 9 2	
1465	2 6 17 7 2. 5. 29. 41. 181 8 5 <sup>2</sup> 9 2	1490 13. 313 1 2. 29 2 5. 17 3 2. 5. 109. 409 4	
1470	137 1 2. 317 2 5 3 2. 5 4 13. 37	1495 2 6 29. 229. 337 7 2. 5 8 5 9 2	
1475	2. 17. 61. 1049	1500 13. 17